27/05/2021 SEI/IFRO - 1268339 - Resposta a recurso

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1364108&infra_siste… 1/1

RESPOSTA A RECURSO  1268339/2021/PVZN - CGAB

PROCESSO SEI Nº 23243.006041/2021-95
DOCUMENTO SEI Nº 1268339
INTERESSADO(S): COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA AO EDUCANDO, DIRETORIA DE ENSINO DO CAMPUS PORTO
VELHO ZONA NORTE

RESPOSTA AO RECURSO EDITAL Nº 14/2021/PVZN - CGAB/IFRO, DE 04 DE MAIO DE 2021

A DIREÇÃO-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, Campus
Porto Velho Zona Norte, no uso de suas atribuições legais presentes na Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, torna público a
Resposta aos Recursos do Edital nº 14/2021/PVZN - CGAB/IFRO, DE 04 DE MAIO DE 2021.

Seq Nome e matrícula RECURSO JUSTIFICATIVA

1 Adelzemir dos Santos Souza Silva (2019107066003-3) DEFERIDO

2 Andressa Naiara Gomes Oliveira da Silva (201920094063) DEFERIDO

3 Andriele Letícia Gomes Oliveira da silva (202110940034) INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.3 do Edital nº 14/2021.

4 ARTHUR SILVA DE MOURA (202110940016) INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.3 do Edital nº 14/2021.

5 Bruna da Silva e Souza (201920100093) DEFERIDO

6 Milena Rodrigues Barroso (2020107020024) INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.3 do Edital nº 14/2021.

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 27/05/2021, às 12:07, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1268339 e o código CRC E51BF2F4.

Referência: Processo nº 23243.006041/2021-95 SEI nº 1268339

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0